
 
 

UCHWAŁA NR III.26.2024 
RADY GMINY JASIENIEC 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia zarządzenia nr 46.2024 Wójta Gminy Jasieniec z dnia 5 czerwca 2024 r. 
w sprawie czasowego zakazu sprzedaży alkoholu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) Rada Gminy Jasieniec uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Zarządzenie Nr 46.2024 Wójta Gminy Jasieniec z dnia 5 czerwca 2024 r. w sprawie 
wprowadzenia w sprawie czasowego zakazu sprzedaży alkoholu. 

§ 2. Zarządzenie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Manowiecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 lipca 2024 r.

Poz. 7307



WÓJT GMINY 
JASIENIEC 

ul. Warecka 42 
05-604 Jasieniec

ZARZĄDZENIE Nr 46.2024 
WÓJTA GMINY JASIENIEC 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie czasowego zakazu sprzedaży alkoholu 

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o 
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r., poz. 2151 ze 
zm) zarządza się, co następuje: 

§1

Wprowadza się zakaz sprzedaży napojów alkoholowych w dniu 9 czerwca 2024 r. 
w godzinach 7.00 - 21.00 w punkcie handlowym położonym w Gośniewicach (sklep 
spożywczo - przemysłowy, usytuowany w bezpośrednim sąsiedztwie siedziby Obwodowej 
Komisji Wyborczej nr 4 zlokalizowanej w Gośniewicach 46A). 

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7307
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR III.26.2024 RADY GMINY JASIENIEC  z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-07-18T13:44:04+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




